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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 75,000,000

Desde Noviembre Hasta Noviembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 109 02/11/2020            42,936 0 73,871 0 Ingresos día 02/11/2020 
2 114 02/11/2020            0 42,936 30,935 0 Ingresos día 02/11/2020 
1 110 03/11/2020            200,973 0 231,908 0 Ingresos día 03/11/2020 
2 115 03/11/2020            0 200,973 30,935 0 Ingresos día 03/11/2020 
1 111 04/11/2020            63,259 0 94,194 0 Ingresos día 04/11/2020 
2 116 04/11/2020            0 63,259 30,935 0 Ingresos día 04/11/2020 
1 112 05/11/2020            230,862 0 261,797 0 Ingresos día 05/11/2020 
2 117 05/11/2020            0 230,862 30,935 0 Ingresos día 05/11/2020 
1 113 06/11/2020            255,109 0 286,044 0 Ingresos día 06/11/2020 
2 118 06/11/2020            0 255,109 30,935 0 Ingresos día 06/11/2020 
1 115 11/11/2020            96,373 0 127,308 0 Ingresos día 11/11/2020 
2 121 11/11/2020            0 96,373 30,935 0 Ingresos día 11/11/2020 
1 116 12/11/2020            175,854 0 206,789 0 Ingresos día 12/11/2020 
2 122 12/11/2020            0 175,854 30,935 0 Ingresos día 12/11/2020 
1 117 13/11/2020            232,056 0 262,991 0 Ingresos día 13/11/2020 
2 123 13/11/2020            0 232,056 30,935 0 Ingresos día 13/11/2020 
1 118 16/11/2020            169,438 0 200,373 0 Ingresos día 16/11/2020 
2 124 16/11/2020            0 169,438 30,935 0 Ingresos día 16/11/2020 
1 119 17/11/2020            56,105 0 87,040 0 Ingresos día 17/11/2020 
2 125 17/11/2020            0 56,105 30,935 0 Ingresos día 17/11/2020 
1 120 18/11/2020            82,977 0 113,912 0 Ingresos día 18/11/2020 
2 126 18/11/2020            0 82,977 30,935 0 Ingresos día 18/11/2020 
1 121 19/11/2020            192,182 0 223,117 0 Ingresos día 19/11/2020 
2 127 19/11/2020            0 192,182 30,935 0 Ingresos día 19/11/2020 
1 122 20/11/2020            302,315 0 333,250 0 Ingresos día 20/11/2020 
2 128 20/11/2020            0 302,315 30,935 0 Ingresos día 20/11/2020 
1 123 23/11/2020            27,796 0 58,731 0 Ingresos día 23/11/2020 
2 129 23/11/2020            0 27,796 30,935 0 Ingresos día 23/11/2020 
1 124 24/11/2020            167,892 0 198,827 0 Ingresos día 24/11/2020 
2 130 24/11/2020            0 167,892 30,935 0 Ingresos día 24/11/2020 
1 125 25/11/2020            206,273 0 237,208 0 Ingresos día 25/11/2020 
2 131 25/11/2020            0 206,273 30,935 0 Ingresos día 25/11/2020 
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1 126 26/11/2020            4,961 0 35,896 0 Ingresos día 26/11/2020 
2 132 26/11/2020            0 4,961 30,935 0 Ingresos día 26/11/2020 
1 127 27/11/2020            81,717 0 112,652 0 Ingresos día 27/11/2020 
2 133 27/11/2020            0 66,953 45,699 0 Ingresos día 27/11/2020 

Totales 2,589,078 2,574,314 45,699


